
RESOLUCIÓN de 24 de septiembre de
2002, del Consejero de Educación, Ciencia y
Tecnología, por la que se hace pública la
composición de las Comisiones de
Valoración y Seguimiento de la convocatoria
de becas y ayudas para estudios de
Enseñanzas Postobligatorias y previas a la
Universidad, durante el curso 2002/2003,
en la Comunidad Autónoma de
Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 12 de la Orden
de 23 de julio de 2002 (DOE nº 95 de 17 de agosto), por la
que se convocan becas y ayudas para estudios de Enseñanzas
Postobligatoria y previas a la Universidad, durante el curso
2002/2003, en la Comunidad Autónoma de Extremadura.

R E S U E L V O

Único.- Nombrar como miembros de las Comisiones de Valoración
y Seguimiento, de la convocatoria de becas y ayudas para estu-
dios de Enseñanzas Postobligatorias y previas a la Universidad,
durante el curso 2002/2003, en la Comunidad Autónoma de
Extremadura a las siguientes personas:

COMISIONES PROVINCIALES:

• COMISIÓN PROVINCIAL (BADAJOZ):

Presidente:
– D. Manuel Nieto Ledo. Director Provincial de Educación de
Badajoz.

Vocales:
– D. Manuel Barrado Sánchez. Representante del Servicio de
Inspección.
– D. Santiago Cambero Martínez. Representante del Negociado de
Alumnos y Servicios Complementarios.
– Dª Josefa J. Domínguez Martín. Representante del Negociado de
Becas.
– Dª Carmen Parra Álvarez. Representante del Negociado de Becas.

Secretaria:
– Dª María Dolores Monte Bueno. Funcionaria de la Dirección
Provincial de Educación de Badajoz.

• COMISIÓN PROVINCIAL (CÁCERES):

Presidente:
– Dª Emilia Guijarro Gonzalo. Directora Provincial de Educación
de Cáceres.

Vocales:
– D. Pedro Navareño Pinadero. Representante del Servicio de
Inspección.

– D. Gonzalo Velasco Bernardo. Representante de Negociado de
Alumnos y Servicios Complementarios.

– D. Juan José Pérez Asensio. Representante de Unidad de Becas.

– D. Moisés Rodríguez Jiménez. Representante de Unidad de Becas.

Secretario:
– D. Arturo Rodríguez Rodríguez. Funcionario de la Dirección
Provincial de Educación de Cáceres.

COMISIÓN REGIONAL:

Presidente:
– Ilmo. Sr. D. Rafael Rodríguez de la Cruz. Director General de
Formación Profesional v Promoción Educativa.

Vocales:
– D. Santiago Cambero Martínez. Representante de la Dirección
Provincial de Educación de Badajoz.

– D. Pedro Navareño Pinadero. Representante de la Dirección
Provincial de Educación de Cáceres.

– Dª Carmen Martín Chacón. Representante de la Dirección Gene-
ral de Formación Profesional y Promoción Educativa.

– D. Juan Antonio Jiménez Bernalte. Representante de la Dirección
General de Formación Profesional y Promoción Educativa.

Secretaria:

– Dª Isabel Herrero Soria. Funcionaria de la Dirección General de
Formación Profesional y Promoción Educativa.

Mérida, a 24 de septiembre de 2002.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLÁN VÁZQUEZ DE MIGUEL

12552 17 Octubre 2002 D.O.E.—Número 120


